[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.12.2020 года                                                                                                               № 223

О проведении публичных   слушаний   по
результатам общественных обсуждений по
выбору мероприятий по благоустройству
общественной территории Октябрьского
муниципального образования.

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь приказом Минстроя России от 13 апреля 2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», решением Думы Октябрьского муниципального образования от 29.08.2013 г. № 56 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Октябрьском муниципальном образовании», Уставом  Октябрьского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории Октябрьского муниципального образования публичные слушания по выбору мероприятий по благоустройству общественной территории Октябрьского муниципального образования.
2. Установить: дату обсуждения Проекта (проведения публичных слушаний) – 25.01.2021 года, место проведения – актовый зал в здании администрации Октябрьского муниципального образования, расположенное по адресу: Иркутская область, Чунский район, р.п. Октябрьский, ул. Октябрьская, 39, время проведения – 15.00 местного времени.
3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний (далее – Комиссия), в следующем составе:
Алёшин Юрий Леонидович – заместитель главы администрации – председатель Комиссии;
  Альбегова Екатерина Степановна – и.о. начальника отдела по капитальному строительству, архитектуре, ЖКХ, благоустройству, землеустройству и транспорту – секретарь Комиссии;
Жалыбин Андрей Юрьевич - ведущий специалист по архитектуре и ЖКХ – член Комиссии;
Санникова Оксана Владимировна – ведущий специалист по землеустройству и землепользованию – член Комиссии;
4.  Представить главе администрации Октябрьского муниципального образования в течение 10 дней после окончания проведения публичных слушаний Проект с обязательным приложением протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Муниципальный вестник».
            7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Алёшина Ю.Л.

Глава администрации
Октябрьского муниципального образования                                                                И.Э. Байков

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации                                                                       Алёшин Ю.Л.

Ведущий специалист по архитектуре
И ЖКХ                                                              Жалыбин А.Ю.

Ведущий специалист по землеустройству
и землепользованию                                                                                                Санникова О.В.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

И.о. начальника отдела по капитальному
строительству, архитектуре, ЖКХ,
благоустройству, землеустройству и транспорту                                                Альбегова Е.С.